
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 30.01.2024 № 17 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации поселения 

 Марушкинское в городе Москве от 13.12.2021 № 186 «О создании Совета 

общественности по профилактике безнадзорности, правонарушений  

и преступлений несовершеннолетних поселения Марушкинское 

 в городе Москве»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.   Внести изменения в Постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 13.12.2021 № 186 «О создании Совета общественности по профилактике 

безнадзорности, правонарушений и преступлений несовершеннолетних поселения 

Марушкинское в городе Москве» и читать приложение 1 к указанному постановлению в 

новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению (Приложение). 

2.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы администрации по организационной работе администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве Кабирову А.Н. 

 

 

 

Глава администрации  

поселения Марушкинское                                                                                       В.А. Яицкий 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Приложение  

                                                                                                   к Постановлению администрации  

                                                                                                   поселения Марушкинское 

                                                                                                   в городе Москве 

                                                                                                   от «_30_» _января_ 2024 года №_17_ 
 

 
Состав 

Совета общественности по профилактике безнадзорности, правонарушений и 

преступлений несовершеннолетних поселения Марушкинское в городе Москве 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Кабирова Алина Николаевна – 

Председатель Совета 

Заместитель главы администрации по 

организационной работе поселения 

Марушкинское в городе Москве 

2 Фуголь Ирина Сергеевна – 

Заместитель председателя Совета 

Заведующий сектором по социальным 

вопросам администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве 

3 Иванова Юлия Викторовна – 

секретарь Совета  

Ведущий специалист администрации 

поселения Марушкинское в городе 

Москве 

 Члены Совета: 

4 По согласованию Депутат Совета депутатов поселения 

Марушкинское в городе Москве 

5 Потапова Ирина Геннадьевна  Начальник отдела по организационной 

работе администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве 

6 Соловей Ольга Александровна Директор МБУ «СДЦ «Маяк» 

7 По согласованию  Представитель ГБОУ г. Москвы «Школа 

№ 2057» 

8 По согласованию  Представитель ГБУЗ «Городская 

больница г. Московский ДЗМ»  

9 По согласованию Представитель ГБУ «Мой семейный 

центр ТиНАО» г. Москвы 

10 По согласованию  Представитель МО МВД России 

«Московский» города Москвы  

11 По согласованию  Представитель КДН и ЗП ТиНАО г. 

Москвы 
 

 


